

# J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 86 12 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

Jørgen Gøtze  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.G. Cold Stores ApS Elmedalsvej 5 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 86 12 65
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Gøtze
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 671.054 kr. mod 1.027.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at tage udvidelsen af eksisterende frostlager i brug i begyndelsen af regnskabsåret 2019. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.053.788</b>	<b>5.636.629</b>
1 Personaleomkostninger	-3.323.240	-2.544.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.366.790	-1.391.994
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.363.758</b>	<b>1.699.678</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-514.754	-382.824
<b>Resultat før skat</b>	<b>849.004</b>	<b>1.316.854</b>
3 Skat af årets resultat	-177.950	-289.204
<b>Årets resultat</b>	<b>671.054</b>	<b>1.027.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	171.054	527.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>671.054</b>	<b>1.027.650</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	17.671.304	18.608.975
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.138	968.091
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	12.353.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.736.941</u>	<u>19.577.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.736.941</u></b>	<b><u>19.577.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.359.458</u>	<u>2.904.971</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.359.458</u>	<u>2.904.971</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.194.320	2.647.716
Andre tilgodehavender	1.593.346	448.936
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.001</u>	<u>67.185</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.854.667</u>	<u>3.163.837</u>
Likvide beholdninger	<u>209.682</u>	<u>53.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.423.807</u></b>	<b><u>6.122.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.160.748</u></b>	<b><u>25.699.524</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	5.421.032	5.249.978
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.046.032</u></b>	<b><u>5.874.978</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.267.950</u>	<u>2.090.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.267.950</u></b>	<b><u>2.090.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.937.306	7.115.101
	Gæld til pengeinstitutter	<u>5.578.353</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.515.659</u>	<u>7.115.101</u>
8	Gældsforpligtelser	620.305	541.684
	Gæld til pengeinstitutter	700.249	2.042.088
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.317	148.081
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.730.392	2.735.958
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.035.337	268.767
	Selskabsskat	0	237.204
	Anden gæld	3.945.688	3.400.355
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.174.819</u>	<u>1.245.308</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.331.107</u>	<u>10.619.445</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.846.766</u></b>	<b><u>17.734.546</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.160.748</u></b>	<b><u>25.699.524</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.290.793	2.512.733
Andre omkostninger til social sikring	32.447	32.224
	<b>3.323.240</b>	<b>2.544.957</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.570	9.976
Andre finansielle omkostninger	489.184	372.848
	<b>514.754</b>	<b>382.824</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	237.204
Årets regulering af udskudt skat	177.950	52.000
	<b>177.950</b>	<b>289.204</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	29.871.711	29.871.711
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>29.871.711</b>	<b>29.871.711</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.262.736	-10.325.065
Årets af-/nedskrivninger	-937.671	-937.671
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-12.200.407</b>	<b>-11.262.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>17.671.304</b>	<b>18.608.975</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018 (før tilbygning)	11.500.000	11.500.000

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2018	4.547.754	4.544.772		
Tilgang i årets løb	173.167	364.101		
Afgang i årets løb	-522.201	-361.120		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.198.720</b>	<b>4.547.753</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.579.664	-3.486.459		
Årets af-/nedskrivninger	-429.119	-454.323		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	522.201	361.120		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.486.582</b>	<b>-3.579.662</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>712.138</b>	<b>968.091</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar 2018	0	0		
Tilgang i årets løb	12.353.499	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>12.353.499</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.353.499</b>	<b>0</b>		
<b>7. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.249.978	500.000	5.874.978
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.054	500.000	671.054
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>5.421.032</b>	<b>500.000</b>	<b>6.046.032</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	620.305	10.390.909	13.557.611	7.656.786
Gæld til pengeinstitutter	0	0	5.578.353	0
	<b>620.305</b>	<b>10.390.909</b>	<b>19.135.964</b>	<b>7.656.786</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør mio.kr. 30

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt mio. kr. 3,0.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 347. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 56 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 846.